Furthermore, he rejects the notion that beings (*entia*) participate in some common fund of being, *ens commune*, distinct from themselves. Because beings are beings through their own *rationes*, a separate fund of *ens commune* would be entirely superfluous.⁹⁰ Each *ratio* is a *ratio essendi*, and thus *ens vel esse* adds nothing to the

⁸⁹ “Ad aliud: non potest esse per se subsistens nisi unum tantum. Si negavero tibi illud, quomodo probares? Dico quod esse simpliciter actu non est nisi unius tantum, scilicet Dei. Esse tamen extendit se: accipiendo esse non pro actualissimo, sed secundum quod sumitur in aliis, potest esse in aliquo sine aliquo recipiente esse. Ad probationem: esse unum est, oportet ergo, si diversificetur, quod hoc sit per aliud, ut per illa in quae recipitur aut per differentias; non per differentias, cum non sit genus. Dico quod, si esse esset omnino univoce dictum, bene probares; sed esse ipsum multipliciter dicitur et plures habet rationes; non tunc potest multiplicari ex ratione essendi quae plures est, et non per aliquid cui additum est? Item, ratio essendi non potest esse ratio addita, quia omnis ratio est essendi ratio, ita quod ratio entis praedicatur de omnibus rationibus essendi univoce.” MM Intro. q. 8. On this matter, Maurer states: “Thomas’ proof of the oneness of *esse per se subsistens* is valid only if you grant him his notion of *esse*. Since the notion is unintelligible to Siger, so too is Thomas’ proof. Neither can Siger make any sense of Thomas’ distinction between a recipient of *esse* and the received *esse*, or the diversification of *esse* by a diversity of recipients. If being were a genus, Siger remarks, it could be diversified by the addition of differences, but Aristotle has shown that being cannot be a genus. So being cannot be diversified in this way but by the variety of its natures (*rationes*). It can be substance or quality or quantity or one of the other categories described by Aristotle. In any case, Siger concludes, nothing can be added to the nature of being, for every nature is a nature of being: *ratio essendi non potest esse ratio addita, quia omnis ratio est essendi ratio.*” “*Esse and Essentia*,” 128

⁹⁰ “Dico quod ens participari duobus modis est: vel ens commune, vel ens quod est Ipsum Ens particulare. Sed illud est duplex. Unum est Ens Ipsum, hoc est Ens PLATONIS separatum; tale non participatur quia non est aliquod tale ens. Alio modo Ens Primum per se, non sicut ens quod nunc dictum est, et hoc Ens contingit participari duobus modis: vel per participationem esse vel essentiae, vel per participationem imitationis. Unde aliquid potest participare Ens Primum non per essentiam, sed per imitationem. Sed potestne aliquid esse ens per participationem entis communis? Dico quod non, quia tunc oportet quod illud esset compositum ex natura participantis et participatae, quae inter se essent diversa. Unde omne quod est ens, est ens per suam rationem: homo est animal per participationem animalitatis, quia est aliquid in ipso quod differt a natura animalitatis; non tamen est ens per participationem entis, quia nihil est in ipso quod sit